

Nodebis Applications AB (publ) har förvärvat 70% i Mednode AB

Nodebis Applications AB (publ) ("Nodebis") har förvärvat 70% av aktierna i Mednode AB från Norrgård Holding AB.

Mednode erbjuder, via det helägda dotterbolaget Medmind AB, tjänster i form av affärsintelligens till framför allt Nordens Life Science bolag. Medminds kunder är marknads och försäljningsavdelningar inom nordisk Life Science.

Sverige och Norden är på väg ur pandemin vilket skapar behov av mer marknadsinformation och B2B intelligens. Life Science har under pandemin utvecklats mot fler digitala interaktioner, Webinar, e-möten, e-kommunikation och webbaserade bibliotek så som Medminds produkt Pharma -eMarketing och Pharmanode. Medmind har, med personal med mer än 20 års erfarenhet, ett etablerat namn på den svenska och nordiska Life Science marknaden.

"Under pandemin har många branscher fått ställa om och ändra sina arbetssätt något som troligen kommer leva kvar även framöver. Medminds produkter och tjänster passar väl in i denna förändrade vardag vilket gör Mednode till ett spännande förvärv med goda framtidsutsikter. Det är ett förvärv som passar bra in i Nodebis koncernen och som ligger helt i linje med den plan som finns för en möjlig särnotering av Nodebis", säger Lena Sundsvik VD för Nodebis Applications.

"Tillgången till kvalitativa data och intuitiva arbetsplattformar, ger oss möjligheter att arbeta smartare och mer specifikt än tidigare. Riktad specifik kommunikation erbjuder mer möjligheter för framtiden", säger Peter Norrgård medgrundare och styrelseledamot i Mednode AB

Nodebis Applications AB

Lena Sundsvik

VD

Frågor till Lena, 070 - 385 05 99

Om Nodebis Applications AB

Nodebis Applications är ett publikt avstämningsbolag och aktien är registrerad hos Euroclear. Empir Group AB är största ägare med 39,53% av både röster och kapital. Totalt har bolaget ca 2 300 aktieägare. Nodebis Applications är uppsatt som en SPAC, Special Purpose Acquisition Company och för en möjlig IPO på en lämplig marknadsplats.

Bolaget är verksamt inom fordonsadministration och tillhandahåller tjänster för delningsekonomis behov av resursallokering och optimering av resurser i tid och rum.

Fokus för framtida investeringar är digitaliseringstjänster för beslutsstöd och applikationer för tillgänglighet och optimering av resurser inom väl avgränsade affärssegment.

Bifogade filer

[Nodebis Applications AB \(publ\) har förvärvat 70% i Mednode AB](#)